

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างงานกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0102 ตอน แบริ่ง - ท้ายบ้าน
ที่ กม.26+235 (บริเวณหน้าโรงเรียนสตรีสมุทรปราการ) และ ที่ กม.26+600 (บริเวณหน้าโรงเรียนนพคุณวิทยา) ผลผลิต 2
แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทล. 3 ตอนควบคุม 0102 ตอน แบริ่ง
ท้ายบ้าน ที่ กม.26+235 (บริเวณหน้าโรงเรียนสตรีสมุทรปราการ) และ ที่ กม.26+600 (บริเวณหน้าโรงเรียนนพคุณวิทยา)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,388,779.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมบัติ สัตยชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สมุทรปราการ(ว)

7.2 นายชิงชัย จันทร์เปล่ง กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สมุทรปราการ(ป)

7.3 ศิริวัฒน์ ตีสู่ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 วรปรัชญ์ วรประโยชน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชพ.ขท.สมุทรปราการ

วรปรัชญ์ วรประโยชน์

04 มกราคม 2566 08:58:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนครบคุยม 0102 ตอน แกรัง - ท่าชัยบ้าน ที่ กม.26+235 (บริเวณหน้าโรงเรียนสตรีสมุทรปราการ) และ ที่ กม.26+600

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (บริเวณหน้าโรงเรียนนวมินทราชินยา) ผลผลิต 2 แห่ง โดยวิธีเหมาจ่ายงาน
แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงคานบ้นโตะพานลอย ด้วยวัสดุ Non-Shrink Concrete	ตร.ม.	30.000	5,254.67	157,640.10	1.2761	6,705.48	201,164.53
2	2. งานปรับปรุงบ้นโตะพานลอย ด้วยวัสดุ Non-Shrink Concrete	ตร.ม.	25.000	6,138.97	153,474.25	1.2761	7,833.93	195,848.49
3	3. งานทาสีโพลีเมอร์	ตร.ม.	300.000	77.56	23,268.00	1.2761	98.97	29,692.29
4	4. ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.0 มม.) ชนิด MICROPRISMATIC พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน, ส้ม,ขาว)	ตร.ม.	14,800	4,699.21	69,548.30	1.3603	6,392.33	94,606.55
5	5. เสাপ้ายจราจรเหล็กกลวงขนาด 3"x3" (คิดเทียบจากความยาว3.00 ม.)	ม.	33.000	268.28	8,853.24	1.3603	364.94	12,043.06
6	6. งานสีที่เสัและเครื่องหมายจราจรเทอร์โมพลาสติก ติก	ตร.ม.	565.000	283.70	160,290.50	1.3603	385.91	218,043.16

วรปรัชญ์ วรประโยชน์

04 มกราคม 2566 08:58:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนครบคุม 0102 ตอน แม่ริ่ง - ท้ายบ้าน ที่ กม.26+235 (บริเวณหน้าโรงเรียนสตรีสมุทรปราการ) และ ที่ กม.26+600

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (บริเวณหน้าโรงเรียนนวมินทราชินยา) สลสลต 2 แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
 แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. งาน วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล (Anti Skid)	ตร.ม.	140.000	837.12	117,196.80	1.3603	1,138.73	159,422.80
8	8. งานทาสีสะพานลอยคนเดินข้าม ที่ กม.26+235	EACH	1.000	372,127.00	372,127.00	1.2761	474,871.26	474,871.26
9	9. เครื่องหมายควบคุมการจราจรระหว่างก่อสร้าง	ชุด	1.000	2,269.94	2,269.94	1.3603	3,087.79	3,087.79
รวมราคากลาง								1,388,779.93

วรปรัชญ์ วรประโยชน์

04 มกราคม 2566 08:58:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานขุดลอกคลองบริเวณท้ายเขื่อน ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนชุม 0102 ตอน แบริ่ง - ท้ายบ้าน ที่ กม.26+235 (บริเวณหน้าโรงเรียนสตรีสมุทรปราการ) และ ที่ กม.26+600 (บริเวณหน้าโรงเรียนพศคุณวิทยา) ผลผลิต 2 แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง

(สมบัติ สัตย์ชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชิงชัย จันทร์เปล่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริวัฒน์ ศิสุย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วราภรณ์

(วราภรณ์ วรประโยชน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วราภรณ์ วรประโยชน์

04 มกราคม 2566